
2012

Compiled Oct 28, 2018 9:54:53 PM by Document Globe ®   1

Aschermann, Michael
First issue of new Cor et Vasa published by new Publisher.
In: Cor et Vasa, roč. 2012, č. 54, 2012, s. e1-e2, VII - ostatní druhy článků ve vědeckém / odborném časopise, 0010-8650,
_,

Aschermann, Michael
Transcatheter aortic valve replacement - 10 years of clinical experience.
In: Cor et Vasa, roč. 54, č. 2, 2012, s. e59-e61, VII - ostatní druhy článků ve vědeckém / odborném časopise, 0010-8650,
_,

Balík, Martin - Rulíšek, Jan - Leden, Pavel - Zakharchenko, Mykhaylo - Otáhal, Michal - Bartáková, Hana - Kořínek, Josef
Concomitant use of beta-1 adrenoreceptor blocker and norepinephrine in patients with septic shock
In: Wiener klinische Wochenschrift, roč. 124, č. 15-16, 2012, s. 552-556, I - původní článek ve vědeckém / odborném
časopise, 0043-5325//000308550700009, IF = 0.813 (2012), jine-verejne-zdroje,

Bečvář, Radim - Jansa, Pavel
Bosentan v léčbě systémové sklerodermie
In: Farmakoterapie, roč. 8, č. Suppl. 1, 2012, s. 46-50, I - původní článek ve vědeckém / odborném časopise, 1801-1209,
_, MZ00000023728

Bělohlávek, Jan - Kučera, Karel - Jarkovský, Jiří - Franěk, Ondřej - Pokorná, Milana - Danda, Jiří - Skřípský, Roman -
Kandrnal, Vít - Balík, Martin - Kunstýř, Jan - Horák, Jan - Šmíd, Ondřej - Valášek, Jaroslav - Mrázek, Vratislav - Schwarz,
Zdeněk - Linhart, Aleš
Hyperinvasive approach to out-of hospital cardiac arrest using mechanical chest compression device, prehospital
intraarrest cooling, extracorporeal life support and early invasive assessment compared to standard of care. A
randomized parallel groups comparative study proposal. ''Prague OHCA study''
In: Journal of Translational Medicine, roč. 10, č. 163, 2012, s. 1-13, I - původní článek ve vědeckém / odborném časopise,
1479-5876//000310797200001, IF = 3.459 (2012), NS9770, NT13225,

Bělohlávek, Jan - Mlček, Mikuláš - Huptych, Michal - Svoboda, Tomáš - Havránek, Štěpán - Ošťádal, Petr - Bouček,
Tomáš - Kovárník, Tomáš - Mlejnský, František - Mrázek, Vratislav - Bělohlávek, Marek - Aschermann, Michael - Linhart,
Aleš - Kittnar, Otomar
Coronary versus carotid blood flow and coronary perfusion pressure in a pig model of prolonged cardiac arrest treated
by different modes of venoarterial ECMO and intraaortic balloon counterpulsation
In: Critical Care, roč. 16, č. 2, 2012, s. R50-R62, I - původní článek ve vědeckém / odborném časopise,
1466-609X//000313196800016, IF = 4.718 (2012), MSM0021620817

Bělohlávek, Jan - Osmančík, P - Votavová, Regina - Linhart, Aleš - Bouček, Tomáš - Havránek, Štěpán - Jansa, Pavel
- Kuchynka, Petr - Lálová, Ilona - Poláček, Pavel - Šimek, Jan - Šmíd, Ondřej
EKG v akutní kardiologii
Maxdorf, Praha, 2012, monografie,

Bílková, D - Moťovská, Z - Procházka, B - Groch, L - Želízko, M - Aschermann, Michael - Widimský, P
Transportation to primary percutaneous coronary intervention is a strong independent predictor of functional status after
myocardial infarction.
In: European Heart Journal, roč. 32, č. Suppl., 2012, s. 471-471, X - abstrakt konferenčního příspěvku ve vědeckém /
odborném časopise, 0195-668X, IF = 14.097 (2012),

Bojanovská, Kristina - Karetová, Debora
Thrombophlebitis superficialis
In: Zdravotnické noviny - příloha Lékařské listy, roč. Neuveden, č. 4, 2012, s. 7-8, II - přehledový článek ve vědeckém /
odborném časopise, 0044-1996, _,



Compiled Oct 28, 2018 9:54:53 PM by Document Globe ®   2

Bojanovská, Kristina - Karetová, Debora
Thrombophlebitis superficialis - benigní choroba?
In: Medicína po promoci, roč. 13, č. 4, 2012, s. 45-48, II - přehledový článek ve vědeckém / odborném časopise,
1212-9445, _,

Bulková, Veronika - Fiala, M - Gandalovičová, Jana - Královec, Š - Brada, J - Chovančík, J - Jiravský, O - Neuwirth, R
- Tolaszová, H - Šimek, Jan - Havránek, Štěpán - Šťovíček, Petr
Výsledky transtelefonní monitorace EKG epizodním záznamníkem s automatickou detekcí arytmií v různých klinických
indikacích.
In: Intervenční a akutní kardiologie, roč. 11, č. Suppl. A, 2012, s. A12-A12, X - abstrakt konferenčního příspěvku ve
vědeckém / odborném časopise, 1213-807X, _,

Bulková, Veronika - Fiala, M - Šimek, Jan - Chovančík, J - Havránek, Štěpán - Pindor, J - Kociánová, L - Neuwirth, R -
Jiravský, O - Vavřík, D - Fikar, M - Krawiec, Š - Januška, J - Wichterle, Dan
Vliv opakované katetrové ablace na kvalitu života u pacientů s paroxyzmální versus dlouhodobě perzistentní fibrilací síní.
In: Intervenční a akutní kardiologie, roč. 11, č. Suppl. A, 2012, s. A12-A12, X - abstrakt konferenčního příspěvku ve
vědeckém / odborném časopise, 1213-807X, _,

Bulková, Veronika - Fiala, Martin - Wichterle, Dan - Haman, Luděk - Chovančík, Jan - Havránek, Štěpán - Duda, Jiří -
Pindor, Jakub - Novák, Miroslav - Pařízek, Petr
Quality of life and costs of conventional therapy in patients treated by catheter ablation for atrial fibrillation.
In: Cor et Vasa, roč. 54, č. 11-12, 2012, s. 610-615, I - původní článek ve vědeckém / odborném časopise, 0010-8650,
_, ED1.100/02/0123,

Bultas, J - Karetová, Debora
Antitrombotica v prevenci cévní mozkové příhody. 1.část - Význam protidestičkové léčby.
In: Kardiologická revue, roč. 14, č. 3, 2012, s. 200-206, II - přehledový článek ve vědeckém / odborném časopise,
1212-4540, _,

Bultas, J - Karetová, Debora
Protidestičková léčba - kde jsme a co můžeme očekávat?
In: Remedia, roč. 22, č. 2, 2012, s. 104-115, VII - ostatní druhy článků ve vědeckém / odborném časopise, 0862-8947, _,

Buzková, Helena - Pechandová, Kristina - Danzig, Vilém - Vařeka, Tomáš - Perlík, František - Žák, Aleš - Slanař, Ondřej
Lipid-lowering effect of fluvastatin in relation to cytochrome P450 2C9 variant alleles frequently distributed in the Czech
population
In: Medical Science Monitor, roč. 18, č. 8, 2012, s. CR512-CR517, I - původní článek ve vědeckém / odborném časopise,
1234-1010//000308604800012, IF = 1.358 (2012),

Černá, Olga - Vobruba, Václav - Bělohlávek, Jan - Rohn, Vilém - Srnský, Pavel - Pokorná, Pavla - Lorenčík, David -
Klement, Petr - Tláskal, T. - Matějka, T. - Rygl, M. - Janota, J.
ECMO (extrakorporální membránová oxygenace) v léčbě respiračního a oběhového selhání u novorozenců a dětí -
kazuistiky
In: Česko-slovenská pediatrie, roč. 67, č. Suppl. 1, 2012, s. 13-17, V - kazuistika, 0069-2328, _, MZ0VFN2005

Delcroix, M - Adir, Y - Andreassen, A - Boonstra, A - Ekmehag, B - Escribano, P - Gaine, S - Galie, N - Gibbs, S - Halme,
M - Hoeper, M - Jansa, Pavel - Lang, I - Orfanos, S - Reis, A - Simkova, I - Sitbon, O - Speich, R - Torbicki, A
829 Care Organisation for pulmonary arterial hypertension in developed countries: A survey.
In: Journal of Heart and Lung Transplantation, roč. 31, č. 4 (Suppl.), 2012, s. S281-S282, X - abstrakt konferenčního
příspěvku ve vědeckém / odborném časopise, 1053-2498, IF = 5.112 (2012),

Dostálová, Gabriela - Bělohlávek, Jan - Vítek, Libor - Muchová, Lucie - Škvařilová, M. - Karetová, Debora - Jirátová,
Kateřina - Kvasnička, Jan - Vondráková, D. - Toman, O. - Linhart, Aleš
Akutní infarkt myokardu u mladých nemocných - závažné nedostatky v systému akutní a následné péče
In: Vnitřní lékařství, roč. 58, č. 10, 2012, s. 721-729, I - původní článek ve vědeckém / odborném časopise, 0042-773X,
_, NS9770,

Felšöci, M - Pařenica, J - Špinar, J - Vítovec, J - Widimský, P. - Linhart, Aleš - Václavík, J - Málek, F - Bambuch, M -
Miklík, R - Špinarová, L - Bělohlávek, Jan - Číhalík, Č - Jarkovský, J
Impact of antecedent hypertension on outcomes in patients hospitalized with severe forms of acute heart failure.
In: Acta Cardiologica, roč. 67, č. 5, 2012, s. 515-523, I - původní článek ve vědeckém / odborném časopise,
0001-5385//000310192400002, IF = 0.607 (2012), NS9880,

Filipovský, Jan - Widimský, Jiří jr. - Ceral, Jiří - Cífková, Renata - Horký, Karel - Linhart, Aleš - Monhart, Václav - Rosolová,
Hana - Seidlerová, Jitka - Souček, Miroslav - Špinar, Jindřich - Vítovec, Jiří - Widimský, Jiří



Compiled Oct 28, 2018 9:54:53 PM by Document Globe ®   3

Diagnostické a léčebné postupy u arteriální hypertenze - verze 2012. Doporučení České společnosti pro hypertenzi
In: Vnitřní lékařství, roč. 58, č. 10, 2012, s. 785-801, II - přehledový článek ve vědeckém / odborném časopise,
0042-773X, _, jine-verejne-zdroje,

Filipovský, Jan - Widimský, Jiří jr. - Ceral, Jiří - Cífková, Renata - Horký, Karel - Linhart, Aleš - Monhart, Václav - Rosolová,
Hana - Seidlerová, Jitka - Souček, Miroslav - Špinar, Jindřich - Vítovec, Jiří - Widimský, Jiří
Diagnostické a léčebné postupy u arteriální hypertenze - verze 2012. Doporučení ČSH
In: Hypertenze a kardiovaskulární prevence, roč. 1, č. 3, 2012, s. 1-16, II - přehledový článek ve vědeckém / odborném
časopise, 1805-4129, _, jine-verejne-zdroje,

Goláň, Lubor
Fabryho choroba-lysozomální onemocnění ze střádání s multiorgánovým postižením.
In: Interní medicína pro praxi, roč. 14, č. 10, 2012, s. 378-382, II - přehledový článek ve vědeckém / odborném časopise,
1212-7299, _,

Havránek, Štěpán - Bulková, Veronika - Fiala, Martin - Škňouřil, Libor - Chovančík, Jan - Šimek, Jan - Wichterle, Dan
Poor relationship between left atrial diameter and volume in patients with atrial fibrillation.
In: Cor et Vasa, roč. 54, č. 11-12, 2012, s. 575-581, I - původní článek ve vědeckém / odborném časopise, 0010-8650, _,

Havránek, Štěpán - Linhart, Aleš - Ramaswami, U
Serial ECG, Echocardiography and Holter monitoring in children with Anderson-Fabry disease.
In: Molecular Genetics and Metabolism, roč. 2012, č. 105, 2012, s. 34-34, X - abstrakt konferenčního příspěvku ve
vědeckém / odborném časopise, 1096-7192, IF = 2.834 (2012),

Havránek, Štěpán - Šimek, Jan - Ambrož, David - Kociánová, L - Jansa, Pavel - Wichterle, Dan
Katetrizační ablace typického flutteru síní u nemocných s prekapilární plicní hypertenzí.
In: Intervenční a akutní kardiologie, roč. 11, č. Suppl. A, 2012, s. A15-A15, X - abstrakt konferenčního příspěvku ve
vědeckém / odborném časopise, 1213-807X, _,

Havránek, Štěpán - Šimek, Jan - Šťovíček, Petr - Wichterle, Dan
Distribution of mean cycle length in cavo-tricuspid isthmus dependent atrial flutter.
In: Physiological Research, roč. 61, č. 1, 2012, s. 43-51, I - původní článek ve vědeckém / odborném časopise,
0862-8408//000302195300005, IF = 1.531 (2012), MSM0021620817

Horák, Jan - Šimek, Stanislav - Kovárník, Tomáš - Semrád, Michal - Lindner, Jaroslav - Linhart, Aleš
Hybridní revaskularizace myokardu - pohled kardiologa.
In: Cor et Vasa, roč. 54, č. 5-6, 2012, s. 269-282, II - přehledový článek ve vědeckém / odborném časopise, 0010-8650, _,

Horký, Karel
Hodnocení a vedení léčby ortostatické hypotenze.
In: Medicína po promoci, roč. 13, č. 1, 2012, s. 30-32, VII - ostatní druhy článků ve vědeckém / odborném časopise,
1212-9445, _,

Horký, Karel
Patogenetické aspekty a klinické dopady ranních vzestupů krevního tlaku u hypertoniků
Arteriální hypertenze - současné klinické trendy X, Stanislav Juhaňák - Triton, Praha, 2012, s. 183-190, učebnice VŠ,

Horký, Karel - Widimský, Jiří jr.
In Memoriam - prof. MUDr. Otto Küchel, DrSc., FRCP(C), FACP, významná osobnost české a světové hypertenze.
In: Hypertenze a kardiovaskulární prevence, roč. Neuveden, č. 2, 2012, s. 52-53, XI - biografický článek (životní jubileum,
nekrolog) ve vědeckém / odborném časopise, 1805-4129, _,

Hubáček, JA - Staněk, V - Gebauerová, M - Poledne, R - Aschermann, Michael - Skalická, Hana - Matoušková, J -
Kruger, A - Pěnička, M - Hrabáková, H - Veselka, J - Hájek, P - Lánská, V - Adámková, V - Piťha, J
Association between a marker on chromosome 9 and acute coronary syndrome. Confirmatory study on Czech population
In: Folia Biologica, roč. 58, č. 5, 2012, s. 203-208, I - původní článek ve vědeckém / odborném časopise,
0015-5500//000312058500004, IF = 1.219 (2012), NT12217,

Jáchymová, Marie - Muravská, Alexandra - Paleček, Tomáš - Kuchynka, Petr - Řeháková, Hana - Magage, Sudheera
- Král, Aleš - Zima, Tomáš - Horký, Karel - Linhart, Aleš
Genetic variation screening of TNNT2 Gene in a cohort of patients with hypertrophic and dilated cardiomyopathy
In: Physiological Research, roč. 61, č. 2, 2012, s. 169-175, I - původní článek ve vědeckém / odborném časopise,
0862-8408//000306507400006, IF = 1.531 (2012), MZ0VFN2005

Jansa, Pavel



Compiled Oct 28, 2018 9:54:53 PM by Document Globe ®   4

Současný stav a perspektivy terapie chronické plicní hypertenze.
In: Intervenční a akutní kardiologie, roč. 11, č. 3-4, 2012, s. 149-152, II - přehledový článek ve vědeckém / odborném
časopise, 1213-807X, _,

Jansa, Pavel - Bečvář, Radim - Ambrož, David - Paleček, Tomáš - Tomčík, Michal - Skácelová, Simona - Aschermann,
Michael - Linhart, Aleš
Pulmonary arterial hypertension associated with systemic sclerosis in the Czech Republic.
In: Clinical Rheumatology, roč. 31, č. 3, 2012, s. 557-561, I - původní článek ve vědeckém / odborném časopise,
0770-3198//000303448900023, IF = 2.037 (2012), jine-verejne-zdroje,

Kala, P - Aschermann, Michael
Novel methods in interventional cardiology and cardiac surgery.
In: Cor et Vasa, roč. 54, č. 5-6, 2012, s. 222-223, VII - ostatní druhy článků ve vědeckém / odborném časopise,
0010-8650, _,

Karetová, Debora
Ambulantní léčba hluboké žilní trombózy (a plicní embolie?)
In: Interní medicína pro praxi, roč. 14, č. Suppl., 2012, s. A10-A10, X - abstrakt konferenčního příspěvku ve vědeckém /
odborném časopise, 1212-7299, _,

Karetová, Debora
Ani onemocnění povrchových žil není správné podceňovat.
In: Causa Subita, roč. 15, č. 2, 2012, s. 55-55, VII - ostatní druhy článků ve vědeckém / odborném časopise, 1212-0197, _,

Karetová, Debora
Nová éra perorální antikoagulační léčby
In: Zdravotnické noviny - příloha Lékařské listy, roč. Neuveden, č. 4, 2012, s. 9-10, II - přehledový článek ve vědeckém /
odborném časopise, 0044-1996, _,

Karetová, Debora
Povrchová tromboflebitida, neprávem podceňovaná choroba - je čas změnit názor?
In: Vnitřní lékařství, roč. 58, č. 9, 2012, s. 625-626, XIII - letter to the editors ve vědeckém / odborném časopise,
0042-773X, _,

Karetová, Debora
Raynaudův fenomén a periferní ischemické syndromy
In: Česká revmatologie, roč. 20, č. 2, 2012, s. 54-61, II - přehledový článek ve vědeckém / odborném časopise,
1210-7905, _,

Karetová, Debora
Žilní trombóza, trombofilie a povrchové flebitidy
In: Referátový výběr z dermatovenerologie, roč. Speciál, č. I., 2012, s. 8-17, II - přehledový článek ve vědeckém /
odborném časopise, 1213-9106, _,

Karetová, Debora - Bultas, J
Nová perorální antitrombotika v prevenci a léčbě tromboembolizmu.
In: Kardiologická revue, roč. 14, č. 2, 2012, s. 88-92, II - přehledový článek ve vědeckém / odborném časopise,
1212-4540, _,

Karetová, Debora - Bultas, J
Perorální antitrombotická léčba v roce 2012 - nové molekuly, nové postupy.
In: Postgraduální medicína, roč. 14, č. 8, 2012, s. 856-862, II - přehledový článek ve vědeckém / odborném časopise,
1212-4184, _,

Karetová, Debora - Seifert, Bohumil - Vojtíšková, Jana - Roztočil, K. - Cífková, Renata
The Czech ABI Project - Prevalence of peripheral arterial disease in patients at risk using the ankle-brachial index in
general practice (a cross-sectional-study)
In: Neuroendocrinology Letters, roč. 33, č. Suppl. 2, 2012, s. 32-37, I - původní článek ve vědeckém / odborném časopise,
0172-780X//000312175400007, IF = 0.932 (2012), neverejne-zdroje,

Kejřová, Eva - Válek, Martin - Magage, Sudheera - Pšenička, Miroslav - Smola, M - Kociánová, L - Dytrych, Vladimír
- Linhart, Aleš - Plocová, K
Neobvyklá pozdní komplikace - hemoperikard při fraktuře elektrody.
In: Intervenční a akutní kardiologie, roč. 11, č. Suppl. A, 2012, s. A19-A19, X - abstrakt konferenčního příspěvku ve
vědeckém / odborném časopise, 1213-807X, _,



Compiled Oct 28, 2018 9:54:53 PM by Document Globe ®   5

Kolníková, Ivana - Kunstýř, Jan - Lindner, Jaroslav - Lipš, Michal - Kopecký, Petr - Rulíšek, Jan - Bělohlávek, Jan -
Balík, Martin
Extracorporeal membrane oxygenation used in a massive lung bleeding following pulmonary endarterectomy.
In: Prague Medical Report, roč. 113, č. 4, 2012, s. 299-302, V - kazuistika, 1214-6994, _, NT11210,

Kovárník, Tomáš
Intravaskulární zobrazovací metody: intergrace do moderní katetrizační diagnostiky v kardiologii.
In: Medicína po promoci, roč. 13, č. 3, 2012, s. 36-39, VII - ostatní druhy článků ve vědeckém / odborném časopise,
1212-9445, _,

Kovárník, Tomáš - Horák, Jan
IVUS guided PCI.
Intravascular ultrasound, Rijeka Intech, Rijeka, 2012, s. 107-136, monografie,

Kovárník, Tomáš - Horák, Jan - Šonka, M - Skalická, H - Král, Aleš - Linhart, Aleš
Predikce rozsahu a rizikového profilu koronární aterosklerózy na základě neinvazivních parametrů. Přínos nových
markerů.
In: Cor et Vasa, roč. 54, č. 5-6, 2012, s. 330-330, X - abstrakt konferenčního příspěvku ve vědeckém / odborném
časopise, 0010-8650, _,

Kovárník, Tomáš - Chvál, Martin - Horák, Jan
Regrese koronární aterosklerózy a změny složení plátů v průběhu hypolipidemické terapie.
In: Postgraduální medicína, roč. 14, č. Příl. 1, 2012, s. 17-25, II - přehledový článek ve vědeckém / odborném časopise,
1212-4184, _, LH12053,

Kovárník, Tomáš - Mates, Martin
IV. workshop intravaskulárního ultrazvuku, FFR a OCT.
Praha, 2012, workshop,

Kovárník, Tomáš - Mintz, G.S. - Skalická, Hana - Král, Aleš - Horák, Jan - Škulec, Roman - Uhrová, Jana - Martásek,
Pavel - Downe, R.W - Wahle, Andreas - Sonka, Milan - Mrázek, Vratislav - Aschermann, Michael - Linhart, Aleš
Virtual Histology Evaluation of Atherosclerosis Regression During Atorvastatin and Ezetimibe Administration - HEAVEN
Study
In: Circulation Journal, roč. 76, č. 1, 2012, s. 176-183, I - původní článek ve vědeckém / odborném časopise,
1346-9843//000298771100030, IF = 3.578 (2012), NR9214,

Kovárník, Tomáš - Wahle, A - Downe, RW - Sonka, M
IVUS role in studies assessing atherosclerosis development.
Intravascular ultrasound, Rijeka Intech, Rijeka, 2012, s. 53-68, monografie,

Kuchynka, Petr - Paleček, Tomáš - Němeček, Eduard - Kovárník, Tomáš - Horák, Jan - Vítková, Ivana - Linhart, Aleš
Is improvement of the left ventricular systolic function in patients with new-onset dilated cardiomyopathy related to the
presence of virus or inflammation in endomycardial biopsy?
In: European Heart Journal, roč. 32, č. Suppl., 2012, s. 48-48, X - abstrakt konferenčního příspěvku ve vědeckém /
odborném časopise, 0195-668X, IF = 14.097 (2012),

Linhart, Aleš
Quo vadis, česká angiologie?
In: Zdravotnické noviny - příloha Lékařské listy, roč. Neuveden, č. 4, 2012, s. 6-6, VI - původní popularizační článek,
0044-1996, _,

Linhart, Aleš - Dostálová, Gabriela - Bělohlávek, Jan
Zásadní rezervy v péči o nemocné s akutním infarktem v mladém věku
In: Remedia, roč. 22, č. 2, 2012, s. 167-168, I - původní článek ve vědeckém / odborném časopise, 0862-8947, _,
NS9770,

Linhart, Aleš - Dostálová, Gabriela - Bělohlávek, Jan - Vítek, Libor
Patogeneze a příčiny vzniku akutního infarktu myokardu u mladých nemocných
In: Postgraduální medicína, roč. 14, č. 4, 2012, s. 8-11, I - původní článek ve vědeckém / odborném časopise, 1212-4184,
_,

Linhart, Aleš - Dostálová, Gabriela - Bělohlávek, Jan - Vítek, Libor - Karetová, Debora - Ingrischová, Michaela -
Bojanovská, Kristina - Poláček, Pavel - Votavová, Regina - Cífková, Renata
Carotid intima-media thickness in young survivors of acute myocardial infarction
In: Experimental and Clinical Cardiology, roč. 17, č. 4, 2012, s. 215-220, I - původní článek ve vědeckém / odborném
časopise, 1205-6626//000312820300013, IF = 1.100 (2012), NS9770,



Compiled Oct 28, 2018 9:54:53 PM by Document Globe ®   6

Littnerová, S - Jarkovský, J - Pařenica, J - Špinar, J - Vítovec, J - Widimský, P - Linhart, Aleš - Fedorco, M - Málek,
F - Cihalík, C
Obesity paradox in patients with acute heart failure: application of propensity score methodology in an acute heart failure
database AHEAD.
In: European Heart Journal, roč. 32, č. Suppl., 2012, s. 682-682, X - abstrakt konferenčního příspěvku ve vědeckém /
odborném časopise, 0195-668X, IF = 14.097 (2012),

Lubanda Mukonkole, Jean-Claude - Chochola, Miroslav - Pytlík, Robert - Linhart, Aleš
Long term effect of transcatheter intra-arterial administration of bone marrow mononuclear cells in patients with critical
limb ischemia.
In: Journal of the American College of Cardiology (JACC), roč. 60, č. 17, 2012, s. 64-65, X - abstrakt konferenčního
příspěvku ve vědeckém / odborném časopise, 0735-1097, IF = 14.086 (2012),

Lubanda Mukonkole, Jean-Claude - Chochola, Miroslav - Ručka, David - Procházka, Pavel - Skalická, Lenka - Karetová,
Debora - Vařejka, Petr - Mrázek, Vratislav - Linhart, Aleš
Long-term mortality of patients with symptomatic peripheral artery disease in clinical practice and factors associated
with unfavourbale prognosis.
In: Cardiology letters, roč. 21, č. 3, 2012, s. 270-270, X - abstrakt konferenčního příspěvku ve vědeckém / odborném
časopise, 1338-3655, _,

Lubanda, H - Lubanda Mukonkole, Jean-Claude - Bělohlávek, Jan - Karetová, Debora - Goláň, Lubor - Procházka, Pavel
- Linhart, Aleš
Non invasive assessment of the interaction between the left ventricle and the arterial system in high risk post myocardial
infarction patients.
In: Cardiology letters, roč. 21, č. 3, 2012, s. 270-271, X - abstrakt konferenčního příspěvku ve vědeckém / odborném
časopise, 1338-3655, _,

Málek, F - Ošťádal, P - Pařenica, J - Jarkovský, J - Vítovec, J - Widimský, P - Linhart, Aleš - Fedorco, M - Coufal, Z -
Miklík, R - Krüger, A - Vondraková, D - Špinar, J
Uric acid, allopurinol therapy, and mortality in patients with acute heart failure-results of the Acute HEart FAilure Database
registry
In: Journal of Critical Care, roč. 27, č. 6, 2012, s. 1-14, I - původní článek ve vědeckém / odborném časopise,
0883-9441//000312599800030, IF = 2.498 (2012), NS9880,

Maruna, Pavel - Klein, A - Kunstýř, Jan - Plocová, Kateřina Magdaléna - Mlejnský, František - Ambrož, David - Lindner,
Jaroslav
Systemic inflammatory response syndrome associated with pulmonary endarterectomy in patients with chronic
thromboembolic pulmonary hypertension
Pulmonary Hypertension: Pathogenesis, Diagnosis, and Treatments, Nova Publishers, Beijing, 2012, s. 101-116,
monografie, NT11210,

Mašek, Martin - Burgetová, Andrea - Vaněčková, Manuela - Kuchynka, Petr - Ambrož, David - Jansa, Pavel - Paleček,
Tomáš
Eisenmengerův syndrom při anomálním odstupu pravé větve plicnice z ascendentní aorty a perzistující Botallově dučeji:
zobrazení pomocí magnetické rezonance
In: Kapitoly z kardiologie pro praktické lékaře, roč. 4, č. 2, 2012, s. 79-80, V - kazuistika, 1803-7542, _,
MZ0VFN2005,MSM0021620849

Mašek, Martin - Vaněčková, Manuela - Burgetová, Andrea - Kuchynka, Petr - Paleček, Tomáš
Využití magnetické rezonance v kardiologii
In: Kapitoly z kardiologie pro praktické lékaře, roč. 4, č. 3, 2012, s. 110-111, II - přehledový článek ve vědeckém /
odborném časopise, 1803-7542, _, MZ0VFN2005,MSM0021620849

Mlček, Mikuláš - Ošťádal, P. - Bělohlávek, Jan - Havránek, Štěpán - Hrachovina, M. - Huptych, M. - Hála, Pavel -
Hrachovina, Vladimír - Neužil, P. - Kittnar, Otomar
Hemodynamic and Metabolic Parameters During Prolonged Cardiac Arrest and Reperfusion by Extracorporeal
Circulation
In: Physiological Research, roč. 61, č. 2, 2012, s. S57-S65, I - původní článek ve vědeckém / odborném časopise,
0862-8408//000310260000008, IF = 1.531 (2012), specificky-vyzkum,

Paleček, Tomáš - Horák, Jan - Kuchynka, Petr - Mašek, Martin
Restriktivní kardiomyopatie na podkladě AL amyloidózy
In: Kapitoly z kardiologie pro praktické lékaře, roč. 4, č. 3, 2012, s. 112-113, V - kazuistika, 1803-7542, _,

Paleček, Tomáš - Kuchynka, Petr - Němeček, Eduard - Horák, Jan - Kovárník, Tomáš - Vítková, Ivana - Linhart, Aleš



Compiled Oct 28, 2018 9:54:53 PM by Document Globe ®   7

No evidence of adenoviral genome in endomyocardial biopsy specimens in patients with new-onset unexplained dilated
cardiomyopathy.
In: European Heart Journal, roč. 32, č. Suppl. 1, 2012, s. 864-864, X - abstrakt konferenčního příspěvku ve vědeckém /
odborném časopise, 0195-668X, IF = 14.097 (2012),

Paleček, Tomáš - Němeček, Eduard - Fikrle, Michal - Kuchynka, Petr - Humhal, Jiří - Linhart, Aleš
Echokardiografie konstriktivní perikarditidy
In: Postgraduální medicína, roč. 14, č. Příl. 1, 2012, s. 26-30, II - přehledový článek ve vědeckém / odborném časopise,
1212-4184, _, ED1.100/02/0123,

Paleček, Tomáš - Tesařová, Markéta - Kuchynka, Petr - Dytrych, Vladimír - Elleder, Milan - Hůlková, Helena - Hansíková,
Hana - Honzík, Tomáš - Zeman, Jiří - Linhart, Aleš
Hypertrophic cardiomyopathy due to the mitochondrial DNA mutation m.3303C>T diagnosed in an adult male
In: International Heart Journal, roč. 53, č. 6, 2012, s. 383-387, V - kazuistika, 1349-2365, IF = 1.233 (2012),
ED1.100/02/0123,

Popelová, Jana - Zatočil, Tomáš - Vavera, Zdeněk - Paleček, Tomáš - Ostřanský, Jiří - Lhotský, Jan - Rubáček, Miroslav
- Gebauer, Roman
Mechanical heart valve prosthesis in pregnancy - multicenter retrospective observational study
In: Cor et Vasa, roč. 54, č. 7-8, 2012, s. 342-347, I - původní článek ve vědeckém / odborném časopise, 0010-8650,
_, MZ000064203

Procházka, Pavel
Flebotrombóza v těhotenství
In: Zdravotnické noviny - příloha Lékařské listy, roč. Neuveden, č. 4, 2012, s. 11-12, V - kazuistika, 0044-1996, _,

Ručka, David - Lubanda Mukonkole, Jean-Claude - Skalická, Lenka - Vařejka, Petr - Chochola, Miroslav - Karetová,
Debora
Flebotrombóza lýtkových žil
In: Časopis lékařů českých, roč. 151, č. 7, 2012, s. 356-358, V - kazuistika, 0008-7335, _,

Seifert, Bohumil - Vojtíšková, Jana - Karetová, Debora - Roztočil, Karel
ABI projekt, detekce časných forem periferní aterosklerózy
In: Practicus, roč. 11, č. 6, 2012, s. 9-11, I - původní článek ve vědeckém / odborném časopise, 1213-8711, _, neverejne-
zdroje,

Skalická, Hana - Horák, Jan - Kobylka, P - Paleček, Tomáš - Linhart, Aleš - Aschermann, Michael
Intracoronary injection of autologous bone marrow-derived mononuclear cells in patients with large anterior acute
myocardial infarction and left ventricular dysfunction: A 24-month follow up study.
In: Bratislavské lekárske listy, roč. 113, č. 4, 2012, s. 220-227, I - původní článek ve vědeckém / odborném časopise,
0006-9248//000303372800006, IF = 0.472 (2012), NR8225, MSM0021620817

Skarlandtová, Hana - Bicikova, M. - Neuzil, P. - Mlček, Mikuláš - Hrachovina, Vladimír - Svoboda, Tomáš - Medová,
Eva - Kudlička, Jaroslav - Dohnalová, Alena - Havránek, Štěpán - Kazihnitkova, H. - Macova, L. - Vařejková, Eva -
Kittnar, Otomar
Might Cardiac Catheterization Influence Diurnal Rhythm of the Steroid Stress Hormones Secretion?
In: Physiological Research, roč. 61, č. 1, 2012, s. 25-34, I - původní článek ve vědeckém / odborném časopise,
0862-8408//000302195300003, IF = 1.531 (2012), specificky-vyzkum,

Šimek, Stanislav - Horák, Jan - Kovárník, Tomáš - Bělohlávek, Jan - Aschermann, Michael - Mrázek, Vratislav - Humhal,
Jiří - Linhart, Aleš
Why is the posterior myocardial infarction the most frequent cause of acute mechanical complications?
In: European Heart Journal, roč. 32, č. Suppl., 2012, s. 842-842, X - abstrakt konferenčního příspěvku ve vědeckém /
odborném časopise, 0195-668X, IF = 14.097 (2012),

Šimek, Stanislav - Horák, Jan - Kovárník, Tomáš - Bělohlávek, Jan - Mrázek, Vratislav - Linhart, Aleš
Is there any improvement in the treatment of myocardial infarction due to left circumflex artery occlusion in the last 11
years?
In: European Heart Journal, roč. 32, č. Suppl., 2012, s. 458-458, X - abstrakt konferenčního příspěvku ve vědeckém /
odborném časopise, 0195-668X, IF = 14.097 (2012),

Špinar, J - Špinarová, L - Vítovec, J - Pařenica, J - Miklík, R - Widimský, P - Linhart, Aleš - Jarkovský, J - Dušek, L
The in hospital of patients hospitalized with acute heart failure: Acute HEart failure Database (AHAED) Main
In: Circulation, roč. 125, č. 19, 2012, s. e662-e663, X - abstrakt konferenčního příspěvku ve vědeckém / odborném
časopise, 0009-7322, IF = 15.202 (2012),



Compiled Oct 28, 2018 9:54:53 PM by Document Globe ®   8

Špinar, J - Vítovec, J - Widimský, P - Linhart, Aleš - Pařenica, J - Špinarová, L - Miklík, R - Málek, F
Baseline characteristics and hospital mortality in the acute heart failure database (AHEAD) main registry.
In: European Heart Journal, roč. 32, č. Suppl., 2012, s. 484-484, X - abstrakt konferenčního příspěvku ve vědeckém /
odborném časopise, 0195-668X//000308012403544, IF = 14.097 (2012),

Špinarová, L - Špinar, J - Linhart, Aleš - Widimský, P - Fedorco, M - Málek, F - Cihalík, C - Dušek, L - Jarkovský, J
- Pařenica, J
Are total cholesterol levels important for hospital and long time prognosis of patients with acute heart failure?
In: European Heart Journal, roč. 32, č. Suppl., 2012, s. 683-683, X - abstrakt konferenčního příspěvku ve vědeckém /
odborném časopise, 0195-668X, IF = 14.097 (2012),

Špinarová, L - Špinar, J - Vítovec, J - Linhart, Aleš - Widimský, P - Fedorco, M - Málek, F - Čihalík, Č - Miklík, R - Dušek,
L - Zidova, K - Jarkovský, J - Littnerová, S - Pařenica, J
Gender differences in total cholesterol levels in patients with acute heart failure and its importance for short and long
time prognosis.
In: Biomedical Papers, roč. 156, č. 1, 2012, s. 21-28, I - původní článek ve vědeckém / odborném časopise,
1213-8118//000302753000004, IF = 0.990 (2012), NS9880, MSM0021622402

Václavík, J - Špinar, J - Vindis, D - Vítovec, J - Widimský, P - Cihalík, C - Linhart, Aleš - Málek, F - Táborský, M -
Jarkovský, J
ECG in patients with acute heart failure can predict in-hospital and long-term mortality.
In: European Heart Journal, roč. 32, č. Suppl., 2012, s. 485-485, X - abstrakt konferenčního příspěvku ve vědeckém /
odborném časopise, 0195-668X, IF = 14.097 (2012),

Vítek, Libor - Jirásková, Alena - Šmídová, H - Dostálová, Gabriela - Bělohlávek, Jan - Kadlčková, Lenka - Linhart, Aleš
Asociace hladin bilirubinu v krevním séru a promoterových variant genu ugt1a1 s aterosklerózou.
In: Diabetologie, metabolismus, endokrinologie, výživa, roč. 15, č. 1, 2012, s. 69-69, X - abstrakt konferenčního příspěvku
ve vědeckém / odborném časopise, 1211-9326, _,

Vobruba, Václav - Černá, Olga - Lorenčík, David - Pokorná, Pavla - Srnský, Pavel - Rohn, Vilém - Vykydal, Igor -
Mlejnský, František - Fichtl, Jaromír - Hodková, Gabriela - Nikitinský, David - Janota, J. - Tláskal, T. - Matějka, T. - Rygl,
M. - Bělohlávek, Jan
ECMO (extrakorporální membránová oxygenace) v léčbě respiračního a oběhového selhání u novorozenců a dětí
In: Česko-slovenská pediatrie, roč. 67, č. Suppl. 1, 2012, s. 6-12, I - původní článek ve vědeckém / odborném časopise,
0069-2328, _,

Widimský, P - Roháč, F - Štásek, J - Kala, P - Rokyta, R - Kuzmanov, B - Jakl, M - Poloczek, M - Kaňovský, J - Bernat, I
- Hlinomaz, O - Bělohlávek, Jan - Král, Aleš - Mrázek, Vratislav - Grigorov, V - Djambazov, S - Petr, R - Knot, J - Bílková,
D - Fischerová, M - Vondrák, K - Malý, M - Lorencová, A
Primary angioplasty in acute myocardial infarction with right bundle branch block: should new onset right bundle branch
block be added to future guidelines as an indication for reperfusion therapy?
In: European Heart Journal, roč. 33, č. 1, 2012, s. 86-95, I - původní článek ve vědeckém / odborném časopise,
0195-668X//000298891000011, IF = 14.097 (2012), MSM0021620817

Widimský, P - Štásek, J - Kala, P - Rokyta, R - Kuzmanov, B - Hlinomaz, O - Bělohlávek, Jan - Malý, M
Acute myocardial infarction due to the left main coronary artery occlusion: Electrocardiographic patterns, angiographic
findings, revascularization and in-hospital outcomes.
In: Cor et Vasa, roč. 54, č. 1, 2012, s. e3-e7, I - původní článek ve vědeckém / odborném časopise, 0010-8650, _,
MSM0021620817

Wohlfahrt, P - Wichterle, Dan - Seidlerová, J - Filipovský, J - Bruthans, J - Adámková, V - Cífková, Renata
Relation of central and brachial blood pressure to left ventricular hypertrophy. The Czech Post-MONICA study.
In: Journal of Human Hypertension, roč. 26, č. 1, 2012, s. 14-19, I - původní článek ve vědeckém / odborném časopise,
0950-9240//000298343900003, IF = 2.818 (2012), neverejne-zdroje,


